_

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ5>

прикАз

(3 1) J\b 27811-08
г. Михайловск

Об организации питания детей
из малообеспеченных, опекаемых и многодетных семей

Для обеспечения равного доступа всех категорий учащихся в
организации питания, в целях соци€tльной защиты детей из м€tлообеспеченных
и многодетных семей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам комиссии по организации питания (приказ J\b 27711-08 от
З|.08.202З г. по учреждению) организовать питание учащихся из
малообеспеченных и многодетных семеЙ за счет средств бюджета
Шпаковского муниципzLпьного округа Ставропольского края.

2. Социальному педагоry Мирумян Н.В. откорректировать банк данных на
01.09.2023 год по малообеспеченным, опекаемым и многодетным
семьям учащихся школы.

3. Ответственной по организации питания Курдовой М.С. организовать
ПиТание детеЙ из малообеспеченных и многодетных семеЙ
(Приложение)

4. Контроль исполнения данного прик€ва оставляю за собой.
_ ...- , ,r-Ii }t
.1f'^")'r-..t

-+,,, '{;'J7i..r,r.;
: + -_--.-,-, ,,

,.Щиректор

С приказом ознако

л.Н. Стецова

Курдова